

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka			
Stavba	Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace (název dle Smlouvy o dílo)		
Smlouva			číslo ZL:
Objednatel	SVK PK		ZL 21
Zhotovitel	BERGER BOHEMIA a.s.		
Místo	Plzeň - Bory, Budova č. 16		
Číslo revize ZL	1	Datum revize ZL	10.12.2020
Stručný název ZL:	Osvětlení vstupu a fasády objektu		
Předmět změny:	Jedná se o doplnění osvětlení vstupního portálu u hlavního vstupu do budovy a o doplnění nasvícení fasády v nočních hodinách.		
Odůvodnění změny:	Zajištění osvětlení budovy pro komfort obsluhy budovy a jejích návštěvníků. Zvýšení atraktivity budovy.		
Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:	odst. 4 - De minimis - Stavební práce - Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí		
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o práce úzce související s realizovanými částmi Díla dle SoD (zásah do konstrukce vstupního portálu, doplnění rozvodů elektroinstalací apod.), které nelze řešit z funkčního hlediska odděleně.		
Vliv na cenu díla:	Ano	rozpočet:	v příloze ZL
Doplnění osvětlení vstupu		cena:	13 827,12 Kč bez DPH
Odpočty		cena:	0,00 Kč bez DPH
Přípočty		cena:	13 827,12 Kč bez DPH
Rozdíl - Přípočet		cena:	13 827,12 Kč bez DPH
Hodnota změny		cena:	13 827,12 Kč bez DPH
Doplnění osvětlení fasády		cena:	12 519,72 Kč bez DPH
Odpočty		cena:	0,00 Kč bez DPH
Přípočty		cena:	12 519,72 Kč bez DPH
Rozdíl - Přípočet		cena:	12 519,72 Kč bez DPH
Hodnota změny		cena:	12 519,72 Kč bez DPH
Celková hodnota ZL		cena:	26 346,84 Kč bez DPH
Absolutní hodnota změny		cena:	26 346,84 Kč bez DPH
Vliv na termín dokončení :	Ne	Vliv na postupné termíny dle HMG	Ne
Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):			Ano
<i>Projektová dokumentace skutečného provedení</i>			
Přílohy :	<i>Položkový rozpočet změn</i>		
Za zhotovitele předložil:	Firma:	<i>BERGER BOHEMIA a.s.</i>	
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu</i>		Datum 10.12.2020
Stanovisko projektanta :	Firma:	<i>AS Projekt</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel</i>		Datum 14.12.2020
Vyjádření TDS :	Firma:	<i>D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Ing. Josef Malý / TDS</i>		Datum 14.12.2020
Vyjádření objednatele :	Firma:	<i>SVK PK, p.o.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>		Datum 14.12.2020
Odsouhlasil za zhotovitele :	Firma:	<i>BERGER BOHEMIA a.s.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Jiří Voska / ředitel divize</i>		Datum 14.12.2020
Odsouhlasil za objednatele :	Firma:	<i>SVK PK, p.o.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>		Datum 14.12.2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce depozitáře SVK PK

Objekt:

01 - VCP - Osvětlení vstupu

Místo: Plzeň - Bory, Budova č. 16

Datum: 10. 12. 2020

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 827,12

D	A	PŘÍPOČTY		13 827,12				
1	K	Poi01	Přisazený hliníkový profil 35x35 mm, mat	m	1,000	631,68	631,68	
2	K	Poi02	Pásek LED SMD n.b. 14W/m 12V IP54 5 m	kus	1,000	2 075,36	2 075,36	
3	K	Poi03	Napáječ LED 12V/3, 3A ML-732.071.11.0	kus	1,000	702,24	702,24	
4	K	Poi04	Modul pro sví. McLED nouzový	kus	1,000	2 142,56	2 142,56	
5	K	Poi05	STEINEL 006525 - Venkovní pohybový senzor IS360-3 černý IP54	kus	1,000	2 451,68	2 451,68	
21	K	Poi21	Krabicová rozvodka na omítku komplet (D+M)	kus	1,000	228,00	228,00	
74	K	Poi74	Kabel 1-CSKH-V180 P60-R (B2ca s1d1) -J 3x1,5 (D+M)	m	6,000	21,20	127,20	
121	K	Poi121R	Prostupy stěnou včetně zednického začíštění nově realizovaných prostupů	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
124	K	Poi124R	Ukončení kabelů - dle potřeby pro veškeré kabely	kus	1,000	504,00	504,00	
128	K	Poi128R	Koordinace, funkční zkoušky, revize	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
137	K	Poi137R	Drobný úložný a montážní materiál - dle potřeby pro celou dodávku (D+M)	kus	1,000	1 314,40	1 314,40	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce depozitáře SVK PK

Objekt:

02 - VCP - Osvětlení fasády

Místo: Plzeň - Bory, Budova č. 16

Datum: 10. 12. 2020

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 519,72

D		A		PŘÍPOČTY					12 519,72
1	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 40 do 90 mm	m	12,000	46,30	555,60	CS ÚRS 2019 01	
2	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	12,000	39,60	475,20	CS ÚRS 2019 01	
18	K	Pol18	Elektroinstalační trubka plastová pevná P25, nízká mechanická odolnost 320N, kompletní včetně přichytek, spojek (D+M)	m	5,000	45,00	225,00		
59	K	Pol59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (D+M)	m	26,000	31,18	810,68		

Poznámka k položce:

Kabely silové bez funkční schopnosti kabelového systému, s třídou reakce na oheň B2ca s1d1, s měděným jádrem, jmenovité napětí 0,6/1kV, zkušební napětí 4kV, provozní teplota -30 až +90°C, barevné značení dle ČSN 33 0166 ed. 2:2002, samozhášivé dle ČSN EN 60332-1-2, korozivita plynů dle ČSN EN 50267-2-2, hustota dýmu dle ČSN EN 61034-2, hoření ve svazku dle ČSN EN 50266-2-2, třída reakce na oheň dle 2006/751/EC.

P								
135	K	Pol135R	Výchozí revize elektrického zařízení	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
137	K	Pol137R	Drobný úložný a montážní materiál - dle potřeby pro celou dodávku (D+M)	kus	1,000	560,00	560,00	
3	K	Pol01	Reflektor 30W, 3000 lm, 4000K, IP65	kus	1,000	2 410,24	2 410,24	
4	K	Pol02	Úprava a doplnění rozvaděče RH	kpl	1,000	2 688,00	2 688,00	
5	K	Pol03	Kabelová rýha 40/60cm v zemině tř.5, včetně zřízení pískového lože, záhozu, zhutnění	m	7,000	485,00	3 395,00	